nete.... Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo

tercio, mense septembri. »

GXIX.

Compositio facta inter Raginaldum de Truncheio, dictum Maquerel , militem , Gilo-

nemque, ejusdem Raginaldi filium, ex una parte, et abbateui sancti Pétri Carno-

tensis, ex altéra, de majoria de Truncheio, deque terra sive granchia de Liolio,

Api. 1244. « Nos Raginaldus et Gilo dictam majoriam , et quicquid juris et

quascumque redibencias habebamus vel habere poteramus seu debe-

bamus, ratione dicte majorie, vel alia quacumque ratione, in predictis

majoria, granchia, territoriis, hospitibus, hominibus, nemoribus, et

omnibus aliis ad dictam majoriam pertinentibus ,
prefatis abbati et

conventui dimisimus et in perpetuum quitavimus; exceptis tantum-
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modo totis terris arabilibus, pratis de colligiis , et duobus herberga-

mentis, quorum unum situm est apud Trunchetum, et aliud apud

locum qui dicitur Virgultum, ad dictam majoriam pertinentibus; que

terram, prata et herbergamenta dicti abbas et conventus per eandem

compositionem sive pacem dicto Giloni et ejus heredibus concesserunt,

tenenda a dictis abbate et conventu imperpetuum, feodaliter,yrare-

chement , ad roncinum de servitio, secundum usus et consuetudines

Carnotenses. Et, in recompensationem dictarum rerum, ipsis abbati et

conventui a nobis quitatarum, promiserunt iidem abbas et conventus

se daturos et dederunt nobis ducentas libras Carnotenses in pecunia

nuraerata Insuper in dicta pace seu ordinatione ita fuit a no-

bis et a dictis monachis ordinatum et concessum, quod nos Ragi-

naldus et Gilo, vel nostri heredes, de cetero, in villa de Truncheio,

nec in villis ad dictam majoriam adjacentibus, sive nemoribus, hospi-

tibus
,
hominibus, terri toriis dictarum villarum, nichil de cetero

acquirere poterimus
,
quocumque contractu vel quasi seu quocumque

titulo sive modo, excepto tantummodo recto caduco, si contigerit

evenire— Actum anno Domini millesimo ducentesimo quadrage-

simo quarto, mense aprili. »

GXX.

Johannes de Sancto Aniano, miles, et Matildis, uxor ejus, domina de Stellionibus , dé-

clarant omnes décimas grossas de tota parrochia de Stellionibus, cum duabus partibus

grossarum decimarum territorii de Mongreben, in parrochia de Codreio, ad abbatiam

sancti Pétri et ad ejus prioratuni sancti Romani de Braioto pertinere, per collationem ele-

mosinae antecessorum suorum. Praeterea condonant dicti Johannes et Mathildis eidem abba-

tial eidemque prioratui unum de hospitibus suis de Stellionibus, videlicet Johannem dictum

Justicia, cum domo et virgulto, cumque triginta denariis annui census, trigintaque ovis

reddendis annuatim ab eis qui domum possidebunt.
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CXXI.

Charta qua Guillelmus de Oienvilla fines cujusdam plateae , sancto Petro dalae

.

déterminai.

« Omnibus présentes litteras inspecturis, officialis curie Carnotensis,

salutem in Domino. Noverint universi quod Guillelmus de Oenvilla

,

miles, filius Johanne, quondam relicte Hemerici de Oeinvilla, quondam
militis, in nostra presentia constitulus, collacionem et concessionem,

quam fecit dicta Jolianna conventui sancti Pétri Carnotensis, de

quadam décima sita in territorio de Oeni Villa, et de quadam platea ad

quandam granchiam faciendam , ad annuura censum sex denariorum

in festo heati Remigii solvendorum, voluit et concessit per omnes

articulos et in singulis articulis contentos et contentis in litteris dicte

Johanne super dictis collacione et concessione confectis, sigillo dicte

Johanne sigillatis et coram nobis lectis. Et cum dicta platea dicto

conventui, ad dictam granchiam faciendam, ut dictum est, concessa

per dictam Johannam , nondum fuisset certo loco dicto conventui

assignata, idem Guillelmus predictam plateam dicto conventui assi-

gnavit, coram nobis, in capite dicte ville de Oeni Villa, versus crucem

buxatam; et talibus finibus eam determinavit et determinari voluit et

concessit : videlicet quod dicta platea extendatur per octo tesias vel

amplius deversus viam qua itur de Oeinvilla ad Carnotum, et deversus

vineas de Oeinvilla per octp tesias vel amplius, et tercio deversus

eandem villam per septem tesias vel amplius, et deversus Carnotum

per septem tesias vel amplius. Quas concessiones et collaciones dictarum

décime et platée, necnon et diclam assignationem et determinationem

dicte platée et omnia et singula in dictis litteris matris sue contenta

promisit dictus Guillelmus , per sacramentum suum , coram nobis

prestitum, seinviolabiliter perpetuo observaturum, et contra numquam

per se vel per alium venturum, et etiam contra omnes dicto conventui

se in perpetuum garandizaturum. Ad hec omnia et singula firmiter

observanda et tenenda in perpetuum se et suos heredes, coram nobis,
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specialiter et expresse, in virtute prestiti juramenti obligans et astrin-

gens. Preterea Hemericus et Hugo, filii dicti Guillelmi, omnia et